
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras  

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br

ANO XXXII FAXINAL, 26 de abril de 2022 EDIÇÃO 826/2022 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO Nº 4/2022 

Inexigibilidade Nº. 13/2022 

Processo Administrativo n° 13/2022 

 

OBJETO: O presente Chamamento Público tem por objetivo 

o Contratação de Profissionais, para atuação no 

incremento temporário de ações socioassistenciais no 

âmbito da Proteção Social Básica, ou Especial em serviço 

necessário ao enfrentamento do COVID-19, em caráter 
emergencial. 

 

Prazo para Credenciamento: a partir de 28 de Abril de 2022 
à 13 de maio de 2022. 

 

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser 

adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-

8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do 
site w w w .faxinal.pr.gov.br. 

      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 25 de abril de 2022. 

 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Pregão Nº. 28/2022 
Processo Administrativo n° 64/2022 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, 
COMPLEMENTOS ALIMENTARES, E DIETAS INTERAIS , 
DESTINADOS AO APOIO AO PROGRAMA DE 

ASSISTENCIALISMO MUNICIPAL conforme quantidades 
estimadas e especif icações constantes nos Anexos, que 
integram o presente edital. 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas do dia 10 de 
maio de 2022 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:30 horas do dia   10 de 

maio de 2022. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser 
adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-

8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do 
site w w w.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 26 de abril de 2022. 

 
 
 
 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 
Pregoeiro 

 

 
 

 

 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2814/2022 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão N° 19/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná; 

CONTRATADO: C. BRASIL SERVIÇOS DE LIMPEZA CONSERVAÇÃO E TRANSPÓRTES EIRELI 
CNPJ Nº: 10.745.254/0001-92 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de manutenção predial, 
preventiva e corretiva, serviços com fornecimento de mão de obra especializada na manutenção predial, e construção referente a serviços 

de pedreiros, hidráulico, encanador, pintores, marceneiros, eletricista, serralheria,  à execução dos serviços a serem realizados de acordo 
com a demanda. 
Valor Máximo Estimado: R$ 234.243,71 (duzentos e trinta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e um centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2022. 
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 365 dias (um ano), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo. 
 
 

Faxinal – Pr, 26 de abril de 2022. 
 
 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 Faxinal – 

PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: www.faxinal.pr.gov.br 


		2022-04-26T17:57:21-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 26/04/2022 17:57:21
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




